
ftmGF S P rÌr
s

lt'-; AMET É,p.,q- FÉr'irèEs nÈi 1ÉùÉeré,oÈM

761?5 TRANI (P i)

AVVISO

PER L'ATFIDAMENTO DELLA FORNITLT.A DI TIN VEICOLO PER TRASPORTO DI
PASSEGGERI DIVERSAMENTEABILI, DOTATO DI 9 POSTI, MEDIANTE LO

SVOLGIENTNTO DI TIhIA PROCEDURA NEGOZiATA SOTTO SOGLIA EX ART. 36. C. 2,

LETT. B) DEL D.LGS. N. soi 16 - RICHIESTA DI MANIFESTAZIONE DI ]NTERESSE

OGGETTO: Gara d'appalto mediante procedura tregoziaîa sotto soglia ex art. 36, c. 2, Iett. b) dei

D.Lgs, n. 50/16, per la fomitura di un veicolo per trasporto passeggeri diversamente

abili, 9 posti, classificazione Euro 6.

Awiso per l'acquisizione di una manifestazione di interesse-

L' AMMINISTRATORE DELEGATO

- Premesso che si rende necessario prowedere al1'acquisto di un veicolo, per trasporto passeggeri

diversamente abili avente ie seguenti caratteristiche tecniche:

- veicolo, nuovo di fabbrica o km/zero, motorizzato Euro 6 con ciimatizzatore automatico;

- massimo 9 (=nove) persone traspoÍate;
- portellone laterale con predellino;
- postazione carrozzelle per trasporto contemporaneo di n.2 unità;
- pedana salita/discesa carrozzelle posteriore elettromeccanica;
- doppi sportelLi posteriori per salita e discesa canozzelle.

- Rawisata, pertanto, la necessità di attivare uria procedura negoziata sotto sogiia ex at. 36, c.2,
lett. b) del D.Lgs. n. 50/16, per garantire la fornitura di un veicolo per traspoÍo passeggeri

diversamente abili, 9 posti, classificazione Euro 6.

RENDENOTO

che I'arnministrazione intende individuare operalori economici da invitare ad una procedura sotto

soglia per la fomitura di un veicolc peî trasporto passeggeri diversamente abili, avente le seguenfi

caratteristiche tecniche :

- veicolo, nuovo di fabbrica o km/zero, motorizzato Euro 6 con clìmatizzatore automatico;

- massimo 9 (:nove) persone trasportateroF e L-e6o (ÀrJ io oÉ,'.ì8,'
- ponellone laterale con predellino;
- postazione carrozzelle per Itzlsporto contemporaneo di n.2 uniu;
- pedana salita/discesa carrozzelle posteriorc elettromeccanica;
- doppi sportelli posteriori per salita e discesa carrozzelle.

Nel prezzo proposto dovranno essere comprese tutti gli oneri accessori di allestimento,

immatricolazione e messa in strada.

La fomitura dovrà essere in possesso di garanzia uffrciale della casa costrittrice, la cui durata non

poÍà essere inferiore a due amr.
Nessun altro onere potrà essere richiesto ail'appaltatore oltre a quello o

economica.

Rlc. t0 úiT.20lE

FrorN'-l'%.L

fferto nell'offer1a

\/\rWrt6



st'

fiJ AMET 
=,p.^- 

*o**"" nÈr .rÉÒà 
E,é aeM

Dov'ranno essere indicati in dettaglio gli optional compresi nel ptezzo offerto in modo che possano
essere valutati da una commissione vaiutatrice.
Il veicolo dowà essere pronta consegna. nel senso che dovrà essere consegnato all'Amet entro e non
olue 20 giomi lar.orativi dalla comunicazione di aegiudicazione efficace. Il dtardo comporterà una
penale di 500.00 Euro per ogni giorno di ritardo, che saranno decurtaîi dal pagamento del prezzo
offerto in gara.

Le imprese che sono interessate a parlecipare dovrarìno presentare una domanda da
trasmettere al seguente indirizzo di PEC: amministrativo@.pec.ametspa.it entro le ore 13,00 del
giorno 19/10/2018, utilizzando i modelli Allegato 1 e Atlegati 2 e 3, parle integrante de1 presente
awiso.

Per eventuali chiarimelti è possibile prendere contatto con l'uffìcio Amministrativo, al
seguente numero di telefono 0883/486956, dalle ore 9,00, alle ore 12,00, nei giomi da lunedì a
venerdì.

REQUISITI DI PARTECIPAZIONE

E' ammessa la partecipazione di imprese che dovranno soddisfare le seguenti condizioni:

a) iscrizione per attività inerenti l'oggetto del presente appalto neila C.C.I.A.A. o nel
registro delie commissioni provinciali per I'artigianato in codormità con quanto previsto dal
comma 3 dell'art. 83 del D.Lgs. n.50i2016;

b) non sussistenza dei motivi di esclusione di cui all'art. 80 del D.Lgs. n.50/2016, di ogni
altra sitrrzTione che determini I'esclusione dalle gare di appalto e/o i'incapacità di contrarre con la
Pubblica Amministrazione, che dowanno essere attestati nella dichiarazione sostitutiva dell'atto di
noiorietà (Allegati 2 e 3):

Poiché il Documento unico di gara euroleo DGUE non include tutte 1e autocertificazioni previste
dall'afi. 80 del D.Lgs. 50/2016, l'operatore economico è furr.itato ad effettuare Ie necessane
integrazioni mediante apposita autocertificazione da trasaettere contestualmente alla scrivente
Amministrazìone.

REQUISITI DI CAPACITA ECONOMICA E FI],IANZIARIA

ll concomente deve aver realizzato un fatturato globale minimo annuo riferito a ciascuno
degli ultimi n. 3 (tre) esercizi finanziari disponibili di Euro 500.000,00 (cinquecenromila/00) LV.A.
esclusa.

REQUISITI DI CAPACITA TECN'ICO PROFESSIONALE

i) l'aver effettuato, negli ultimi tre esercizi antecedenti la data di pubblicazione del presente ar.viso
rura fornitura analoga a quella deì presente awiso, per un importo complessivo non ilferiore ad
euro 39,000,00 (Iva esclusa);

Venanno invitati alla procedura tutti gii operatori che rnanifesteranno il proprio interesse, nei
termini e secondo le rnodalità stabilite, senza limitazione alcr:na.



tv

# AMET È.o.o- .o.,r"'" 
",Èi 

1ÉÈÉr s,È aÉM

Le caratteristiche tecniche del bene nonché la prestazione oggetto d'appalto sono i seguenti:

- veicolo, nuovo di fabbrica o km./zero, motorizzato Euro 6 con climatizzatore;
- massimo 9 (:nove) persone traspofiater,f,4l ?lì.ÉEe cpt t'+><.*tí.*c-i

- portellone laterale con predellino;
- postazione carrozzelle per trasporto contemporaneo di n,2 unità:
- pedana salita/discesa carrozzelle posteriore elettromeccanica;
- doppi sporlelli posteriod per salita e discesa canozzelle.

La base d'asta è pari ad euro 39.000,00 (WA esclusa).

Nel prezzo proposto dor-ranno esssre comprese tutti gli oneri accessori di allestimento,
immatricolazione e messa in strada. Nessun altro onere potrà essere richiesto all'appaltatore oltre a
quello offeno nell'offerta economica.

La selezione delle offerte arrà luogo mediante valutazione comparativa delle proposte presentate da
parte dei una Commissione che verràL nominata con successiva detemina da parte della Stazione
appaltante, i quali dopo aver verificatc i requisiti di partecipazione di ciascLrna domanda pervenuta.
stileranno un apposito r.erbale di aggiudicazione con le valutazioni operate, motivando la scelta.

Il criterio di selezione dell'operatore economico è quello dell'offerta più vanîaggiosa.

Ulteriori informazioni potranno essere richieste al Settore Appalti, tel. 0883/486956, cppure al

seguente indirizzo di posta elettronica: amministrativo@ametspa.it
Responsabile del procedimento è il Dott. Paolo Romanelli.

Si precisa, infne, che il presente awiso costituisce unicamente un invito a manifestare interesse
e non compofta per I'Amministrazione l'assunzione di alcun obblìgo nei confronti deli'operatore
economico. La stazione appaltante si riserva di non dar seguito alla procedura in oggetto.

Il presente awiso è pubblicato sul sito htemet dell'Amet: wv"rv.ametspa.it, nella sezione "gare
e appalti e sull'Albo pretorio del Comune di Trani per un periodo di 15 giomi.

Allegati:
r Allegato 1 Dichiarazione manifestazione di interesse
r Allegati 2e 3 Dichiarazione di possesso dei requisiti
r Capitolato tecnico

Tran,8/W!2018

Visîo Dott. Paolo Romanelli

Informativa sul trattamento dei dati personali (art. 13 RGPD)

Facendo rÌferimento all'art. 73 REG1LAMENTO (UE) 2016/679 DEL PARLAMENTO EUROPEO E
DEL CONSIGUO del 27 aprile 2016 relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al
trattamento dei dati personali, si precisa che:



*
€[ AMFT *'o.o- 'onr*"" 

AÈL 1!tùÈ s,È aeM

a) titolare del trattamento è IAMET SPA ed i relativi dati di contafto sono i seguenti: pec
ammini strativo@ pec. a m etspa. it tel. 088348 1 030, ma il a mm inistrativo@ametspa. it;
c) il conferimento dei dati costituisce un obbligo legale necessario per la partecipazione alla
gara e l'eventuale rifiuto a rispondere comporta I'esclusione dal procedimento in oggetto;
d) Ie flnalità e Ie modalità di trattamento (prevalentemente informatiche e telematiche) cui
sono destinati i dati raccolti ineriscono al procedimento in oggetto;
e) l'interessato al trattamento ha i diritti di cui all'art. 73, co. 2 lett. b) tra i quali di chiedere al
titolare del trattamento (sopra citato) I'accesso ai dati personali e la relativa rettifica;
f) i dati saranno trattati esclusivamente dal personale e da collaboratori dellAmet Spa Ìmplicati
nel procedimento, o dai soggetti espressamente nominati come responsabili del trattamento,
Inoltre, potranno essere comunicati ai concorrenti che partecipano alla gara, ogn! altro
soggetto che abbia rnteresse ai sensi del Decreto Legislativo n. 50/2016 e della Legge n.
241/90/ i soggettÌ destinatari delle comunicazioni previste dalla Legge in materia di contrattî
pubblici, gli organi dell'autorità giudiziaria. AI di fuori delle ipotesi summenzìonate, i dati non
saranno comunicati a terzi, né diffusi, eccetto icasi previsti dal diritto nazionale o dell'UnÌone
europeai
g) il periodo dì conservazione dei dati è direttamente correlato alla durata della procedura
dbppalto e allbspletamento di tutti gli obblîghi di legge anche successivi alla procedura
medesima. Successivamente alla cessazione det procedimento, i dati saranno conservati in
conformità alle norme sulla conservazione della documentazione ammin jstrativa;
h) contro il trattamento dei dati è possibìle proporre reclamo al Garante della PrÌvacy, avente
sede in Piazza di Monte Citorio n. 12, cap.00186, Roma - Italia, in conformità alle procedure
stabilite dail'aft. 57, paragrafo 7, Iettera Q del REGOLAMENTO (UE) 2076/679.

coeryAIP P.l rRAi{r
n 

--s-Y,h->dcl Él ,:.
St 3ticsta chr.. rt prescnte 

"L., 
u .,.pubbi,catc cir'r'rlo 

-;;;ì"1;: Èr sIér/) 'egolaimente

Í:.;;J,,;";i,.e,l,#*ì7",{r:=É;r,,##

LAoú?[r arra pùbtìrrcazrone 
ll Se:..14,;n 6"n"r","

lr


